证券代码：000779   证券简称：甘咨询   公告编号：2023-101

甘肃工程咨询集团股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意甘肃工程咨询集团股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1378 号）同意，

甘肃工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司”）向 13 名特定对象

发行人民币普通股 A 股股票 88,578,088 股，每股发行价格为 8.58 元。本

次发行完成后，公司总股本由 380,095,146 股增加至 468,673,234 股。公司

全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对

象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释减少。本次

发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

名称 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

马明 党委书记、董事长 - - - -

张佩峰 董事、总经理 - - - -

王春燕 党委副书记、董事 - - - -

陈卫英 董事 - - - -

夏兵 董事 - - - -

符磊 董事 - - - -

万红波 独立董事 - - - -

李宗义 独立董事 - - - -

王金贵 独立董事 - - - -

焦军毅 监事会主席 - - - -

马小雄 监事 - - - -

王超 职工代表监事 - - - -

苟海龙 副总经理 - - - -

成少平 副总经理 - - - -

曹庆 副总经理 10,200 0.0027% 10,200 0.0022%

白鑫 副总经理 - - - -

赵登峰 财务总监 30,000 0.0079% 30,000 0.0064%

柳雷 董事会秘书 30,000 0.0079% 30,000 0.0064%

特此公告。

   甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

   2023 年 11 月 28 日